
Distribución por Intervalos de Principal / Distribution by Principal Intervals

BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Principal
Principal Intervals

EUR

31/10/2018

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 160.807,50 743 461.770.785,49 0,00  11.999,99  461.609.977,99 64.972 64.976  76,62  58,92  65,87  63,49  76,62  58,92

 81.770,06 352 285.765.569,96 12.000,00  23.999,99  285.683.799,90 18.501 18.501  21,82  36,46  31,21  32,28  21,82  36,46

 10.270,64 32 34.154.400,87 24.000,00  35.999,99  34.144.130,23 1.277 1.277  1,51  4,36  2,84  4,05  1,51  4,36

 0,00 0 1.409.354,64 36.000,00  47.999,99  1.409.354,64 35 35  0,04  0,18  0,00  0,00  0,04  0,18

 439,22 1 497.325,50 48.000,00  59.999,99  496.886,28 9 9  0,01  0,06  0,09  0,17  0,01  0,06

 0,00 0 122.226,77 60.000,00  71.999,99  122.226,77 2 2  0,00  0,02  0,00  0,00  0,00  0,02

 783.719.663,23 84.800  253.287,42 1.128  783.466.375,81 84.796Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 9.241,98
 128,73

 61.488,29

 224,55
 0,02

 1.430,00

 9.239,43
 323,98

 61.488,29

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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